
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

0-0004/GŽP/2018 
9.1edna 2018

IČO odběratele: 00063754 Dodavatel:

LAN OS CÁPE 4U, spok s.r.o
Česká spořitelna, a. s. Trojská 308/37

18QQQ Praha 8
IČO: 26502411
DIČ: CZ26502411

Vystavil 

Telefon: 

e-mailová adresa: 
Kompetent:

Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Na fakturách -  daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda js te  spolehlivý -  nespolehlivý plátce. Kopii objednávky je  nutné přiložit k 
faktuře ~ daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u V ás:

___________________________SLUŽBY

Přepracováni! prováděcího projektu Rekonstrukce vnitrobloku U Vody, Praha 7 vaz příloha.
částka

“Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky 
zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na emailovou adresu 10 dnů
ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění.“
“Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy [dohody/dodatku/] v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí 
Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v 
registru smluv informovat.”

Dohodnutá cena bez DPH 180 000,00 . / j včetně DPH 217 800,00

O D P A P O L Q R J O R G Č ástk a  .

Mgr. Radomír Spok
tajemník Úřadu městské části Praha 7

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této obiednávk^odavatelen^ro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na 
emailovou adresu 10 dnů ode dne domčení objednávky, nejdéle do zahájení plnění.
Doba poskytování služeb: Do 15,1.2018

Po řádném poskytnutí služeb na základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává na 21 dní po skončeni poskytování služeb a doručení faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky. Smluvnf pokuta pro případ prodleni s  poskytnutím služeb činí 0,05% denně z 
celkové ceny služeb za každý den prodlení. Práva a povinnosti stran neupfavenó touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona 6. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. V případě poířebpvýjúk'ně(íí ój/ýipplnění některých výše.uvedených informací nás 
neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Datum:

\ 0 -
®\a

Podpis:

*420



lanoscapežiu
♦<420 602 21<4 972
vojta@landscapei4u.cz
Trojská 308/37, cz-182 00 Praha 8-Kobylisy
www.landscapeMu.cz

Odbor rozvoje urbanismu, architektutry a veřejného prostoru
Městská část Praha 7 

nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

e-mail:

Číslo jednací Vyřizuje Místo odeslání/dne
69_17/UVD Ing. arch. Vecán Praha 20.9. 2017

věc: Opravená cenová nabídka ma přepracování prováděcího projektu REECOMSIRU1CCE 
VNITROBLOKU O VODY- Praha 1

Vážená paní architektko,
Na základě našeho společného setkaní a upřesnění Vašeho záměru i s panem místostarostou, si Vám 
dovoluji tímto zaslat cenovou nabídku na výše uvedené přepracování projektu.

Předmětem nabídky je úprava dříve schválené a předané prováděcí dokumentace z. r. 2014, a to dle 
aktuálních potřeb MČ Prahy 7, které jsou definovány vašim zadáním.

Navíc připravíme projekt rekonstrukce pojízdné komunikace kolem řešeného parku v podobě 
výkresů, výkazu výměr a kontrolního rozpočtu. Tento projekt rekonstrukce vozovky nebude zahrnut 
do PD samotné rekonstrukce parku a bude řešený zcela samostatně.

Úpravy PD rekonstrukce parku U Vody se tykají následujících částí a profesí:
1. architektonicko- stavební části -  kompletní výkresová část,
2. Elektra -  redukce výkresové části ( vč. projektu na osvětlení), technické zprávy, nové výkazy 

pro rozpočet
3. Zdravotechniky- redukce výkresové části, technické zprávy, nové výkazy pro rozpočet
4. Projektu zahradních úprav- redukce výkresové části, technické zprávy, nové výkazy pro 

rozpočet
5. Zrušení závlahy -  tato část je dle požadavku zcela zrušena
6. Nového výkazu výměr a kontrolního rozpočtu se zapracováním všech uvedených parametrů 

dle aktuální rozpočtářské soustavy Cros 2017

I R N D S C R P E  MU, 5, r„ O.

IČO: 2 8 S0 2Ž&I1 j Díě: £2 2GSQ2 4U  j společnost zapsána do obchodního re js tř ík u  u Městského soudu v Praze dne

mailto:vojta@landscapei4u.cz
http://www.landscapeMu.cz


LariDscape*iu

Cenová nabídka na uvedeny rozsah úpravy PD v Kč :

Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena vč. DPH

180.000,00 Kč bez DPH 
37.800,00 Kč DPH 21%

217.800,00 Kč vč. DPH

Počet paré 6 v papírové podobě, 2x v digitální (CD nosič)

Předmětem není nové projednání projektu na DOSS a na stavebním úřadu a autorský dozor, který by 
byl v případě zájmu objednán dle předchozí smlouvy.
Zároveň nejsou předmětem CN nové posudky, průzkumy a zaměření.

Termíny:

Zahájení prací na projektu -  podpis smlouvy, nebo objednávky možno po 1.11.2017

Předání prováděcí dokumentace od podpisu smlouvy / či objednávky díla / v kalendářních dnech:
45 dnů

V případě dotazů, či nejasností se prosím na mě kdykoliv obraťte, děkuji 
S pozdravem

Í.BNDSCBPE UU, S. f ,  O.
ifiQ; 2S502BU | Otč: C2 26S02B11 | s p o le č n o s t  zapsána  do obchodního rej s tř íku u Městského soudu v Praze dne 23.1, 2002 v oddílu C, vložka {. 88223

bankovní spojení:  Ra íff eisenbank číslo

Ing.arch. Vojtěch Vecán


